



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 706 417
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AF HÆHRE/PNC ANS
Forretningsadresse: Heggenveien 30
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Nygård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		398 935 105	516 798 258
Sum inntekter		398 935 105	516 798 258
Kostnader			
Varekostnad		394 732 491	510 705 558
Annen driftskostnad		348 787	833 572
Sum kostnader		395 081 278	511 539 130
Driftsresultat		3 853 827	5 259 128
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58 367	6 618
Annen finansinntekt		93 347	102 995
Sum finansinntekter		151 714	109 613
Annen rentekostnad			128
Sum finanskostnader			128
Netto finans		151 714	109 485
Ordinært resultat før skattekostnad		4 005 541	5 368 613
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 005 541	5 368 613
Årsresultat		4 005 541	5 368 613
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 005 541	5 368 613
Totalresultat		4 005 541	5 368 613
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 005 541	5 368 613
Sum overføringer og disponeringer		4 005 541	5 368 613



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		124 676 121	217 656 994
Andre kortsiktige fordringer		122 998 550	109 271 075
Sum fordringer		247 674 671	326 928 069
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 684 167	11 149
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 684 167	11 149
Sum omløpsmidler		252 358 838	326 939 218
SUM EIENDELER		252 358 838	326 939 218
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		440 738	-3 564 803
Sum opptjent egenkapital		440 738	-3 564 803
Sum egenkapital		440 738	-3 564 803
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		124 733 156	218 646 701
Skyldig offentlige avgifter			
Annen kortsiktig gjeld		127 184 944	111 857 320
Sum kortsiktig gjeld		251 918 100	330 504 021
Sum gjeld		251 918 100	330 504 021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		252 358 838	326 939 218



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble stiftet 4. februar 2019. Selskapets virksomhet består av entreprenørtjenester på et større prosjekt innen jernbane.

Prosjektet har virksomhet på Eidsvoll Nord – Langset og selskapets kontor er i Vikersund i Modum kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Med støtte fra solide deltakere anses selskapets likviditet og egenkapital for å være tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ikke egne ansatte i selskapet. Alt arbeid utføres av personell som er ansatt hos de respektive deltakerne i selskapet eller hos deres underentreprenører.

Det har ikke vært personskader med fravær i selskapet. Selskapet har som målsetning å gjennomføre alle prosjekter uten personskader.

Regelmessig gjennomføres det vernerunder på prosjektene i henhold til internkontrollsystemet. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriftene er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt. Selskapet og konsernet som helhet jobber kontinuerlig med å videreutvikle arbeidet innen HMS/KS ved å ha fokus på kvalitet og sikkerhet i arbeidet vi utfører på vegne av våre kunder og oppdragsgivere.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak til forbedringer.

Likestilling

Alle medlemmene i styret er menn.

Selskapet og deres deltakere har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Lønns- og karrieremessig er kvinner og menn, ved ellers like forhold, likestilt.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter også hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Når det gjelder forholdet til diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, har selskapet også her som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.



Miljørapportering

Selskapet benytter gjennom sine deltakere i stor grad moderne maskiner for å redusere avgasser fra forbrenningsmotorer til et minimum. Denne type forurensning er den vesentligste del av selskapets virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Partene arbeider kontinuerlig for å motivere og skape positive holdninger til reduksjon av avfall og økt ressursgjenvinning.

Selskapet har sterkt fokus på å ivareta miljøoppfølging på prosjektet og det er etablert eget miljøoppfølgingsprogram (MOP).

Fremtidig utvikling

Selskapet er etablert med formål å utføre entreprenørarbeider som hovedentreprise i tilknytning til Bane NORs kontrakt for strekningen Eidsvoll Nord – Langset. Arbeidsfellesskapet er utelukkende for dette oppdraget og det er ingen intensjon om å utføre flere prosjekter.

Året har vært preget av høy prisvekst og usikkerhet rundt leveranse av varer på grunn av både COVID-19 og krigen i Ukraina. Situasjonen rundt COVID-19 har stabilisert seg gjennom året i Norge, men internasjonalt er det fremdeles en utfordrende situasjon i enkelte land. Krigen i Ukraina pågår fremdeles og partene ser ikke ut til å være nær en løsning. Begge disse forholdene kan være med å påvirke tilgjengeligheten for varer og bidrar til usikkerhet rundt et fremtidig prisnivå. Veksten er per nå avtagende, men dette vil fremdeles kunne ha en effekt på virksomheten og påvirke selskapets fremtidige omsetning og lønnsomhet.

Prognose og inngått kontrakt gjør at styret ser positivt på fremtidig inntjening. Maskinparken og en kunnskapsrik arbeidsstab hos de deltakende selskapene er godt rustet for effektiv drift i 2023 og fram til overlevering av prosjektet.

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider med å forbedre arbeidsmetoder, men har utover dette ikke utført noen form for forskning og utvikling i 2022. Kostnader til dette dekkes løpende over driften.

Finansiell risiko

Selskapet er primært eksponert for finansiell risiko knyttet til kundefordringer. Den finansielle risikoen er av kreditt-, likviditets- og markedsmessig karakter. Målsettingen er å avdempe denne i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har kontrakt med en offentlig oppdragsgiver.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Tvister

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entrepriskontrakter og garantiarbeider i den forbindelse. Selskapet har ingen pågående tvistesaker ved årsslutt.



Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er et felleskontrollert selskap i Infra Group AS og inngår med det i styre- og ledelsesforsikring til konsernet. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

AF Hæhre/PNC ANS avlegger selskapsregnskap i tråd med NGAAP (norske regnskapsregler).

Året har vært preget av høy prisvekst og usikkerhet rundt leveranse av varer på grunn av både COVID-19 og krigen i Ukraina. Situasjonen rundt COVID-19 har stabilisert seg gjennom året i Norge, men internasjonalt er det fremdeles en utfordrende situasjon i enkelte land. Krigen i Ukraina pågår fremdeles og partene ser ikke ut til å være nær en løsning. Begge disse forholdene kan være med å påvirke tilgjengeligheten for varer og bidrar til usikkerhet rundt et fremtidig prisnivå. Veksten er per nå avtagende, men dette vil fremdeles kunne ha en effekt på virksomheten og påvirke selskapets fremtidige omsetning og lønnsomhet.

Omsetningen i selskapet er MNOK 398,9 i 2022, en nedgang fra MNOK 516,8 i 2021. Årsaken til nedgangen er at selskapet i henhold til planlagt framdrift i 2022 har jobbet med en fase på prosjektet med redusert aktivitetsnivået sammenlignet med tidligere år. Årsresultatet er MNOK 4,0 i 2022, en liten nedgang fra MNOK 5,3 i 2021.

I 2022 er kontantstrømmen fra driften på MNOK 4,7, mot et driftsresultat på MNOK 4,0. Hovedforklaringen på disse forskjellene er at arbeidskapitalen er redusert gjennom året. For øvrig gir kontantstrømoppstillingen et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 100 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling anses å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var pr 31.12.2022 MNOK 252,4 mot MNOK 326,9 per 31.12.2021.

Egenkapital i selskapet var pr. 31.12.2022 MNOK 0,4 mot MNOK -3,6 pr. 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår ovenfor selskapsmøtet at årets overskudd på MNOK 4,0 føres mot selskapets kapitalkonto.


Eidsvoll, 21. februar 2023
I styret for AF Hæhre/PNC ANS

Underskreben 
Mig Michael Vetter, Feb 22, 2023 6:13 PM
PCRR AG

Michael Vetter
Styremedlem

Gudmund Roen
Styrets leder

Halvard Peter Kvisgaard
Styremedlem

Underskreben 
Mathias Fabich, Feb 22, 2023 5:55 PM
PCRR AG

Mathias Fabich
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: AK8JW-EKNFT-QH4V7-CJYU5-GH8BK-5Z0B4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Roen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 178.250.xxx.xxx

2023-02-21 07:06:31 UTC



Halvard Peter Kvisgaard

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-818554

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-02-21 08:25:05 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: AKBW-EKNFT-QH4V7-CYU5-GH88K-5Z0B4



MOXIS-Process ID: 7634243



Journal

Constituent: Michael Vetter Creation date: 23.02.2023, 17:25

Document: AF_Hæhre_PNC_ANS_-_Årsberetning_2022.pdf State: Successful

Signer/Approver	E-Mail	Date
Round 1: Signers		
Mathias Fabich	mathias.fabich@pnc-norge.no	23.02.2023, 17:56
Michael Vetter	michael.vetter@porr.at	23.02.2023, 18:15



AF Hæhre/PNC ANS

2022

Styrets årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanseoppstilling
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Salgsinntekter	1	398 935 105	516 798 258
Underentreprenører	2	394 732 491	510 705 558
Andre driftskostnader	1, 2, 3	348 787	833 572
Sum driftskostnader		395 081 278	511 539 130
Driftsresultat		3 853 827	5 259 128
Finansinntekter		151 714	109 613
Finanskostnader		0	128
Netto finansposter		151 714	109 485
Resultat før skatt		4 005 541	5 368 613
Årets resultat	4	4 005 541	5 368 613
Overføringer			
Overføring selskapskapital		4 005 541	0
Sum overføringer		4 005 541	5 368 613

Penneo Dokumentnøkkel: Q30LD-NT8AM-2FZG1-LXSTB-VECV0-ENSKH



AF Hæhre/PNC ANS

Balanse

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Kundefordringer	5	124 676 121	217 656 994
Andre kortsiktige fordringer	2	122 998 550	109 271 075
Likvide midler		4 684 167	11 149
Sum omløpsmidler		252 358 838	326 939 218
Sum eiendeler		252 358 838	326 939 218
GJELD OG SELSKAPSKAPITAL			
Selskapskapital			
Selskapskapital	6, 7	440 738	-3 564 803
Sum selskapskapital		440 738	-3 564 803
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	124 733 156	218 646 701
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Annen kortsiktig gjeld	1	127 184 944	111 857 320
Sum kortsiktig gjeld		251 918 100	330 504 021
Sum gjeld		251 918 100	330 504 021
Sum egenkapital og gjeld		252 358 838	326 939 218

Styret i AF Hæhre/PNC ANS
Eidsvoll, 21. februar 2023

Gudmund Roen
Styreleder

Unterschriften 

Mathias Fabich, Feb 23, 2023 8:58 PM
PORR AG

Mathias Fabich
Styremedlem

Halvard Peter Kvisgaard
Styremedlem

Unterschriften 

Mag Michael Vetter, Feb 23, 2023 6:13 PM
PORR AG

Michael Vetter
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: C30LD-NT8AM-2FZG1-LXSTB-VECVO-ENSKH



AF Hæhre/PNC ANS

Kontantstrøm

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	4 005 541	5 368 613
Betalt skatt	0	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-932 671	3 356 148
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 600 149	-960 483
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 673 019	7 764 278
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av overskuddslikviditet til deltakerne	0	-9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-9 000 000
Netto endring i likvide midler	4 673 019	-1 235 722
Likvide midler i begynnelsen av året	11 149	1 246 872
Likvide midler ved årets slutt	4 684 167	11 149

Penneo Dokumentnøkkel: 030LD-NT8AM-2FZG1-LXSTB-VECVO-ENSKH



Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige fordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Opptjente, ikke fakturerte inntekter behandles som kundefordringer.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektsføringen tilsvarer fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader på prosjektene. Dersom vurderingen av et prosjekt viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Likvide midler omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.



Note 1 - Driftsinntekter

Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Opptjent kontraktsinntekt i regnskapsperioden	398 935 105	516 798 258

Resultatført på prosjekter under utførelse pr. 31. desember

	2022	2021
Akkumulerte inntekter	398 935 105	516 798 258
Akkumulerte kostnader	394 732 491	510 705 558
Netto resultat anleggskontrakter under utførelse	4 202 614	6 092 700

Periodisering av inntekter vedr. anleggskontrakter under utførelse

	2022	2021
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	0	0
Innestående, ikke fakturert inntekt iht. kontrakt	105 033 909	105 033 909
Forskuddsfakturert produksjon som kortsiktig gjeld	-127 184 944	-111 857 320
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0

Note 2 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Mellomværende med nærstående parter

Deltakerselskap	2022	2021
Andre fordringer og prosjektperiodiseringer	122 952 815	109 188 329
Leverandørgjeld	124 710 500	216 500 627

Nærstående parter med vesentlige transaksjoner

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Kjøp av underleveranser knyttet til entreprenørvirksomhet

	2022	2021
Deltakerselskaper	390 834 621	506 794 880

Note 3 - Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelser med mer

Selskapet har ingen ansatte, og er således heller ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende ansatte

Det er ikke registrert noen daglig leder i selskapet. Det er i løpet av 2022 ikke utbetalt styrehonorarer. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret pr 31.12.2022.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	56 600	32 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester	0	14 300
	56 600	46 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 4 - Skatt

Beregning av årets skattegrn	2022	2021
Resultat før skatt	4 005 541	5 368 613
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	-4 202 614	-6 092 700
Sum	-197 073	-724 087

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	25 449 298	21 246 684
Grunnlag utsatt skatt	25 449 298	21 246 684

Utsatt skatt (22 %)	5 598 846	4 674 270
----------------------------	------------------	------------------

Selskapet skattelegges på deltakernes hånd og følgelig er utsatt skatt ikke balanseført.

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer

	2022	2021
Fakturerte kundefordringer	19 642 212	112 623 086
Innestående på kontrakter	105 033 909	105 033 909
Utført arbeid, ikke fakturert	0	0
Sum kundefordringer	124 676 121	217 656 994

Det henvises til note 1 for mer detaljer rundt fakturering og periodisering av prosjekter.

Pr 31.12 hadde selskapet følgende kundefordringer. Tabellen under viser fordelingen mellom forfalte og ikke forfalte kundefordringer:

	Sum	Ikke forfalt	<30 d	30-60d	60-90d	>90d
2022	19 642 212	15 681 204	1 479 061	2 481 947	-	-
2021	112 623 086	42 493 952	69 722 884	406 250	-	-

Kundefordringer er ikke rentebærende og har generell kredittid på 30 dager.

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 6 - Selskapskapital

	Selskapskapital
Selskapskapital 1.1.2022	-3 564 803
Uttak til deltakerne	0
Årets resultat	4 005 541
Selskapskapital pr 31.12.2022	440 738

Note 7 - Deltakere

Selskapets deltakere er Hæhre Entreprenør AS (org. nr. 986 420 010) og PNC Norge AS (org. nr. 913 299 906) med en deltakerandel på 50 % hver. Selskapets overskudd og underskudd fordeles i henhold til partenes forholdsmessige andel av alle utførte og fakturerte kontraktsarbeider.

**Note 8 - Pantstillelser og garantier m.v.**

Garantistillelser	2022	2021
Kontraktsmessige entreprenørgarantier som ikke er bokført	304 813 127	304 813 127

Note 9 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen forhold av vesentlig betydning som har inntruffet i perioden etter balansedagen og tidspunktet hvor årsregnskapet ble godkjent.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Roen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 178.250.xxx.xxx

2023-02-21 07:06:31 UTC



Halvard Peter Kvisgaard

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-818554

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-02-21 08:25:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q30LD-NT8AM-2FZG1-LXSTB-VECVO-ENSKH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



MOXIS-Process ID: 7634367



Journal

Constituent: Michael Vetter Creation date: 23.02.2023, 17:27

Document: AF_Hæhre_PNC_ANS_-_Årsregnskap_2022.pdf State: Successful

Signer/Approver	E-Mail	Date
Round 1: Signers		
Mathias Fabich	mathias.fabich@pnc-norge.no	23.02.2023, 17:56
Michael Vetter	michael.vetter@porr.at	23.02.2023, 18:15